
TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE DISPENSA Página: 1 de 1

SISPREM - SISTEMA DE PREVIDENCIA MUNICIPAL

Emissor: ANDRÉ LUIS B  RASCH Emissão:  10/02/2020 às 14:23

DADOS DO PROCESSO LICITATÓRIO

Processo:

Modalidade:

Situação:

Data emissão:

Descrição

2

DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA FINS DE OBRAS E INSTALAÇÕES – DIVISÓRIAS E PORTA -  COM A FINALIDADE EXCLUSIVA DE

ATENDER AS NECESSIDADES DESTA AUTARQUIA.

ADJUDICADA

07/02/2020

Dispensa de licitação para fins de obras e instalações – divisórias e porta -  com a finalidade exclusiva de atender as necessidades desta Autarquia.

1. ABERTURA DO CERTAME E INICIO DA SESSAO PUBLICA

Inscrição Integrante DocumentoHierarquia

156 MARINEI PRATES MENEZES SUPLENTE 822.006.020-49

389 EDER AUGUSTO CORRALES ARAUJO SUPLENTE 003.563.690-48

425 ANDRE LUIS BAPTISTA RASCH PRESIDENTE 664.657.610-68

7241 ANA PAULA ALBECHE RIBEIRO MEMBRO DA COMISAO 031.147.800-08

7244 MAITE MELLO DALMOLIN BARBOZA SUPLENTE 025.008.160-10

10805 LUANA SILVA ALMEIDA SUPLENTE 817.325.700-00

Dispensa de licitação para fins de obras e instalações – divisórias e porta -  com a finalidade exclusiva de atender as necessidades desta Autarquia.

8. RESULTADO DO CERTAME

Inscrição Proponente vencedor Documento

# Código Descrição do item Unid Valor unitário Valor total

1270 A.D.S. MARQUES 02.929.769/0001-14

1
INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS/PORTA DIVISÓRIAS EUCATEX 35MM NA COR CINZA COM PERFIS

CINZA, 37,5 M² E 01 (UMA) PORTA EUCATEX COM TODOS OS COMPONENTES, FECHADURA,

JOGO DE MARCOS, REQUADRO TESTERO E DOBRADIÇAS.
UN 4.980,000000225 4.980,00

Total dos itens ganhos pelo proponente: 4.980,00

Quantidade de itens ganhos pelo proponente: 1

Dispensa de licitação para fins de obras e instalações – divisórias e porta -  com a finalidade exclusiva de atender as necessidades desta Autarquia.

14. ENCERRAMENTO DA SESSAO PUBLICA

Dispensa de licitação para fins de obras e instalações – divisórias e porta -  com a finalidade exclusiva de atender as necessidades desta Autarquia.

15. HOMOLOGACAO

Dispensa de licitação para fins de obras e instalações – divisórias e porta -  com a finalidade exclusiva de atender as necessidades desta Autarquia.

15. ADJUDICACAO DO CERTAME

ASSINATURAS

A.D.S. MARQUES

02.929.769/0001-14

MARINEI PRATES MENEZES

SUPLENTE

EDER AUGUSTO CORRALES ARAUJO

SUPLENTE

ANDRE LUIS BAPTISTA RASCH

PRESIDENTE

ANA PAULA ALBECHE RIBEIRO

MEMBRO DA COMISAO

MAITE MELLO DALMOLIN BARBOZA

SUPLENTE

LUANA SILVA ALMEIDA

SUPLENTE

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Ata de sessão pública


